RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS
/

CANDIDATURAS PARA O CARGO DE DIRETOR GERAL
~ - ,

DO CAMPUS SAO JOSE DOS CAMPOS DO IFSP

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL, no uso das atribuições que lhe

confere a Portaria n.0 SJC.0033/2018, de 28 de março de 2018, publica a

relação preliminar de candidaturas homologadas para o processo de

consulta direta para escolha de Diretor Geral do Câmpus São José dos

. Campos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo.

Candidaturas Homologadas:

- Samuel Gomes Duarte;

- Valdeci Donizete Gonçalves.

Os recursos deverão' ser elaborados conforme o artigo 43° do Código

Eleitoral, aprovado em decisão do Conselho Superior do IFSP, em reunião

realizada em 6 de março de 2018, que deflagrou este processo eleitoral, a

ser encaminhado ao Ministério da Educação.

São José dos Campos, 18 de abril de 20 18.

\
Sofia Mielli Corasolla

Secretária da Comissão Eleitoral Local